
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
ВЯЗНОВАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НИЖНЕДЕВИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 14.03.2022 № 163
с. Вязноватовка

Об отчете главы администрации 
Вязноватовского сельского
поселения о проделанной работе за 
2021 год

В соответствии со ст.35 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», а также Устава Вязноватовского сельского поселения 
определено, что представительный орган местного самоуправления 
заслушивает ежегодные отчеты глав местной администрации о результатах 
его деятельности и деятельности местной администрации Совет народных 
депутатов Вязноватовского сельского поселения

РЕШИЛ :

1. Работу главы администрации Вязноватовского сельского поселения и 
местной администрации за 2021 год признать удовлетворительной.

2. Данное решение обнародовать посредством размещения данного 
документа на доске «объявлений» в здании администрации 
Вязноватовского сельского поселения по адресу: с. Вязноватовка, ул. 
Мира, д. 112.

Глава Вязноватовского 
сельского поселения

. Дорошенко



УТВЕРЖДАЮ:
Глава Вязноватовского сельского 
посе Нижнедевицкого
л ^ ^ р й Щ Ь ^ о го  района

Нижнедевицкого
района

области
_ В.В. Дорошенко

Обнародования решения Совета народных депутатов № 163 от
14.03.2022 года «Об отчете главы администрации Вязноватовского сельского 
поселения о проделанной работе за 2021 год»

Настоящий акт составлен комиссией:

Дорошенко В.В. - главой Вязноватовского сельского поселения, 
Стеблевой Е.А. -  ведущим специалистом администрации 

Вязноватовского сельского поселения,
в том, что составили настоящий акт обнародования решения № 163 от 

14.03.2022 года «Об отчете главы администрации Вязноватовского сельского 
поселения о проделанной работе за 2021 год»

Решение обнародовано посредством размещения данного документа на 
«доске объявлений» в здании администрации Вязноватовского сельского 
поселения по адресу: село Вязноватовка ул. Мира дом №112.

с. Вязноватовка 14.03.2022 г.


